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БАРАЊЕ 
ЗА ИЗДАВАЊЕ ВРЕМЕНА ЛИЦЕНЦА  

(за едукативни цели) 

 

За одобрување и издавање времена лиценца   за   

д-р ________________________________________________________________ 

Здравствена дејност/специјалност  _____________________________________ 

за едукативни цели и подобрување на квалитетот и осовременување на 

здравствените услуги кон пациентите, воведување на современи методи и 

интервенции при дијагностицирање и терапија како и едукација на кадри.   

Доаѓањето ќе биде повремено, ____ - пати во текот на една година. 

Здравствената установа во која ќе биде ангажиран докторот ја презема 

одговорноста за овозможување на соодветна здравствена заштита на 

пациентите по заминувањето на поканетиот стручњак.      

Кон барањето се доставува : 

1. Стручна биографија; 

2. Лиценца за работа издадена од земјата од која доаѓа-превод на 

македонски јазик од овластен судски преведувач заверен на нотар; 

3. Согласност од соодветното стручно здружение.  

 

Скопје, ___________________    _______________________ 

Подносител на барањето 
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